
 

 

Retningslinjer lønnsfastsettelse av fastlønte tillitsvalgte i NTL Forsvar 

 

NTL Forsvar sitt sekretariat består av organisasjonstillitsvalgte (lønnet av NTL Forsvars 

kontingentmidler) og medbestemmelsestillitsvalgte frikjøpt av forsvaret (lønnet av forsvaret). 

Dette innebærer at organisasjonstillitsvalgte fra andre etater enn Forsvaret må lønnes av NTL 

Forsvars kontingentmidler, da de ikke kan velges på frikjøpsavtalen. 

 

Tillitsvalgte som skal lønnes av NTL Forsvar skal ikke oppleve en grunnlønnsreduksjon når de 

trer inn i et valgt verv. Lønnen er normalt avgrenset oppad til forbundssekretærnivå. I tilfeller 

hvor lønnsforskjellen mellom tillitsvalgte som er lønnet av forsvaret og NTL Forsvar blir 

uforholdsmessig stor, kan styret beslutte at et tilskudd til de frikjøpte tillitsvalgte. 

Organisasjonstillitsvalgte som skal lønnes av NTL Forsvar, følger normalt denne lønnsmatrisen 

ved tiltredelse:   

 

Leder     800.000 - 900.000*  

Nestleder               750.000 - 850.000* 

Organisasjonssekretær  650.000 - 800.000* 

*Topplønn ved tiltredelse gjelder ikke dersom vedkommende har høyere lønn i sin faste stilling. 

 

Andre lønnspolitiske prinsipper:  

Leder av NTL Forsvar skal som hovedregel tjene minimum kr 50.000 mer enn den høyest 

lønnede i sekretariatet. Nestleder i NTL Forsvar skal som hovedregel avlønnes minimum kr 

50.000 under leder, og minimum kr 30.000 mer enn høyest lønte organisasjonssekretær.  

Dersom styret beslutter at nestleder fungerer i leders sted, tilkjennes vedkommende leders lønn.  

Automatisk lønnsutvikling:  

Lønnsopprykk gis automatisk som en del av det generelle tillegget og avsetning til lokale 

forhandlinger i staten, og med virkningstidspunkt 1.mai.  

 

Lønnssamtaler:  

Tillitsvalgte som mottar lønn fra sekretariatet har krav på en lønnssamtale hvert år og 

gjennomføres av kasserer og sekretær. Forslag til lønnsfastsetting ut over den automatiske 

lønnsutviklingen legges frem for behandling i styret. Det gjennomføres habilitetsvurdering i 

forkant ved behandling av saken.  

 

Representantskapet gir styret fullmakt til å foreta justeringer av disse retningslinjene i 

representantskapsperioden hvis det er nødvendig som et resultat av endringer i hovedtariffavtalen 

for staten.  


